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KI-Group Oy on jättänyt Alavieskan kunnan tekniselle lautakunnalle 
oikaisuvaatimuksen 23.3.2026 kunnanviraston peruskorjauksen 
rakennusurakan hankintapäätöksestä, jonka tekninen johtaja on 
tehnyt 12.3.2026 §13. Oikaisuvaatimuksessa KI-Group Oy:n 
puolesta Tony Kankaanpää vaatii, että tekninen lautakunta kumoaa 
päätöksen KI-Group Oy:n tarjouksen poissulkemisesta 
tarjouskilpailusta, ottaa KI-Group Oy:n tarjouksen mukaan tarjousten 
arviointiin ja vertailuun ja tekee uuden hankintapäätöksen ottaen 
huomioon kaikki asianmukaisesti jätetyt tarjoukset. 
Oheismateriaalina oikaisuvaatimus ja hankintapäätös. 

 
Perusteluina oikaisuvaatimuksessa on, että KI-Group Oy:n tarjous 
on  hylätty tarjouskilpailusta, koska hankintayksikön ilmoittama 
vähimmäismäärä liikevaihdollisesti ei täyty viimeiseltä kolmelta (3) 
vuodelta. Hankintayksikkö (tekninen johtaja) on sulkenut KI-Group 
Oy:n tarjouksen pois sillä perusteella, että liikevaihtovaatimus ei 
täyty. Tästä on kuitenkin lähetetty todisteet sähköpostilla 12.3.2026, 
missä selkeästi näkyy, että liikevaihtovaatimus täyttyy kyseiseltä 
ajalta. Myöskään ei ole vaatimuksia urakka-asiakirjoissa missä olisi 
vaatimuksena, että tilinpäätöstiedot pitää olla valmiit, mihin nyt 
hankintayksikkö vetoaa. Tiedoista selviää, että liikevaihtovaatimus 
ylittyy selkeästi vaatimalla ajanjaksolla ja näin ollen urakoitsija pitää 
ottaa mukaan tarjouskilpailuun uudestaan. Oikaisuvaatimuksen 
tekijän mukaan heidän tarjous täyttää kaikki tarjouspyynnön 
vähimmäisvaatimukset, ja sen poissulkeminen on ollut perusteeton. 

 
Teknisen lautakunnan tulee hylätä oikaisuvaatimus, koska KI-Group 
Oy ei toimittanut tilinpäätöstietoja vuodelta 2024. Ainoastaan vain 
puutteellinen tuloslaskelma saatiin yhtiöstä, mutta ei tasetta tai 
muuta tilinpäätöstietoa. Tietojen oikeellisudesta ei voitu varmistua, 
koska yhtiön tilinpäätös ei ollut tilintarkastajan hyväksymä vuodelta 
2024 ja tilinpäätöstä ei oltu toimitettu kaupparekisteriin tarjousten 
vertailuhetkellä ja hankintapäätöksen tekohetkellä. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen, koska 
oikaisuvaatimus on perusteeton. Oikaisuvaatimuksen jättäneen 
yrityksen tarjous on hylätty, koska ko. yritys ei toimittanut pyynnöstä 
täydellistä tai hyväksyttyä tilinpäätöstä vuodelta 2024 ja ko. yritys ei 
ole myöskään toimittanut vuoden 2024 tilinpäätöstietoja 
kaupparekisteriin. 
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